Năm 2012 đi qua với đầy ắp sự kiện; những khó khăn, thách thức trong biểu đồ phát triển kinh tế - xã hội cả nước nói chung và Khánh Hòa nói riêng. Nhân dịp đón Xuân Quý Tỵ 2013, Báo Khánh Hòa có cuộc trao đổi với đồng chí Nguyễn Chiến Thắng - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh xung quanh việc thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội địa phương.

- Đồng chí có thể cho biết những điểm nhấn trong sự phát triển của tỉnh năm 2012?